
令和 6 年 3 月吉日 

各小中学生剣道関係者各位 

 

沼津市剣道連盟会長 佐野文博 

少年指導委員会委員長 石山隆久 

 

沼津市剣道小中学生練習試合について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は沼津市剣道連盟へのご理解･ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

沼津市剣道小中学生練習試合を下記日程で開催する運びとなりました。 

つきましては、開催の趣旨を御理解いただき奮って御参加いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

1 主  催    沼津市剣道連盟 

2 期  日    令和 6 年 4 月 14 日(日) 

3 会  場    沼津市立大岡中学校体育館 沼津市大岡 2110 

4 日  程        8：00 開場      

           8：30 合同で準備体操、素振り、稽古(水分補給の時間を取ります)       

           9：20 稽古終了･休憩                

           9：30 練習試合開始                     

           12：30 試合終了            

            12：40 合同稽古  

                     13：20 閉会･解散   

5 参加者      沼津市内･市外小中学生･個人参加できます 

6 参加申込    別紙参加申込書をメール･ＦＡＸで 4月 2(火)までにお送りください。 

          (申込先は下記をご参照ください)  

7 参加料     1 人 100 円    

8 その他     昼食時間は設けません 

当日、体調が悪い方は参加をご遠慮ください 

マスク･シールド着用は全日本剣道連盟規定の感染予防ガイドラインを順守します   

                   目印(タスキ)をお持ちの方はご用意ください 

          稽古会の画像を連盟ホームページに提供する場合があります         

          ご不明な点がございましたら、下記連絡先にお問い合わせください。                

                           沼津市剣道連盟少年指導委員 櫻井秀樹 

             TEL 090-3155-5303 

              FAX  055-921-1322 

              Mail  sakurai-e@uv.tnc.ne.jp 

 


